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Liquidacion Credito Art 446 cgp MIREIDA MONCAYO IJAJI - HORACIO PABON CRUZ
RAD.2021-00265-00

Abogado Jr GCA <lmarias@gcainternationalgroup.global>
Mié 1/03/2023 8:32 AM

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Patia <j02prmpalpat@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día Doctores,
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PATÍA (BORDO) - CAUCA

Adjunto al presente correo memorial de  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  del demandado  MIREIDA
MONCAYO IJAJI - HORACIO PABÓN CRUZ Demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA., el
proceso que está bajo el número de radicado 2021-00265-00.

Agradezco de antemano su colaboración y atención prestada.

Atentamente, 

"Ley Habeas Data: Recuerde que en cumplimiento de lo establecido en la Ley 1581 de 2012 y el Decreto reglamentario 1377 de 2013, Grupo de Cobranzas y Asesorías Empresariales

Ltda. en los términos dispuestos por el artículo 10 del Decreto 1377 de 2013 queda autorizada de manera expresa e inequívoca para mantener y manejar toda su información, a no ser

que usted manifieste lo contrario de manera directa, expresa y por escrito, dentro de los treinta (30) días hábiles contados a partir de la recepción de la presente comunicación a la cuenta

de correo electrónico dispuesta para tal efecto: info@gcaltda.com.co de lo contrario, Grupo de Cobranzas y Asesorías Empresariales Ltda. entenderá que podrá continuar realizando el

tratamiento de los datos personales contenidos en sus bases de datos."

www.gcaltda.com.co

"Ley Habeas Data: Recuerde que en cumplimiento de lo establecido en la Ley 1581 de 2012 y el Decreto reglamentario
1377 de 2013, GCA International Group Ltda. en los términos dispuestos por el artículo 10 del Decreto 1377 de
2013 queda autorizada de manera expresa e inequívoca para mantener y manejar toda su información, a no ser que
usted manifieste lo contrario de manera directa, expresa y por escrito, dentro de los treinta (30) días hábiles contados
a partir de la recepción de la presente comunicación a la cuenta de correo electrónico dispuesta para tal efecto:
costumer@gcainternationalgroup.global de lo contrario, GCA International Group Ltda. entenderá que podrá
continuar realizando el tratamiento de los datos personales contenidos en sus bases de datos."
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

  Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PATIA (BORDO) - CAUCA 

E. S. D. 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : MIREIDA MONCAYO IJAJI - HORACIO PABON CRUZ 

RADICACIÓN : 2021-00265-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada 

de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 

presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020257482

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

17-nov-2021 30-nov-2021 14 2,16 50.370,83$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 111.535,42$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 114.054,17$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 106.750,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 119.285,42$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 119.062,50$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 127.293,75$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 127.500,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 137.433,33$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 143.439,58$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 146.875,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 158.939,58$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 161.125,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 178.508,33$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 186.258,33$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 176.050,00$              

TOTAL 7.164.481,25$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
402.772,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
151.382,00$            

OTROS CONCEPTOS 11.788,00$             

TOTAL 7.730.423,25$         
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NUMERO DE OBLIGACION 

725021020190404

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

17-nov-2021 30-nov-2021 14 2,16 60.445,00$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 133.842,50$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 136.865,00$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 128.100,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 143.142,50$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 142.875,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 152.752,50$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 153.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 164.920,00$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 172.127,50$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 176.250,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 190.727,50$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 193.350,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 214.210,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 223.510,00$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 211.260,00$              

TOTAL 8.597.377,50$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
516.968,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
176.089,00$            

OTROS CONCEPTOS 35.078,00$             

TOTAL 9.325.512,50$         

NUMERO DE OBLIGACION 

725021020121020

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 798.015,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

17-nov-2021 30-nov-2021 14 2,16 8.039,34$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 17.801,39$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 18.203,39$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 17.037,62$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 19.038,31$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 19.002,73$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 20.316,46$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 20.349,38$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 21.934,77$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 22.893,39$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 23.441,69$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 25.367,23$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 25.716,03$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 28.490,47$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 29.727,39$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 28.098,11$               

TOTAL 1.143.472,70$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
71.662,00$             

INTERESES 

MORATORIOS 
16.140,00$             

OTROS CONCEPTOS 272,00$                  

TOTAL 1.231.546,70$         
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 


